Zarządzenie Nr 27/2011

z dnia 21.03.2011 r.
Rektora

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

zmieniające Zarządzenie Nr 134/2008 z dnia 09.12.2008 r. z późn. zm.
w sprawie: 
wprowadzenia zmian w „Regulaminie Domu Studenta Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach”.

Na podstawie § 51 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach niniejszym zarządzam, co następuje:

§ 1

W § 13 ust. 3 Załącznika Nr 1 do Zarządzenia 134/2008 Rektora Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach z dnia 09.12.2008 r. z późn. zm. – „Regulaminie Domu Studenta Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach” dodaje się pkt 2) w brzmieniu: 
„2) adres zamieszkania,”
a w wyniku jego dodania kolejne punkty ulegają przenumerowaniu.

§ 2

Pozostałe zapisy Załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr 134/2008 Rektora Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach z dnia 09.12.2008 r. z późn. zm. nie ulegają zmianie.

§ 3

Zobowiązuję Dziekana Wydziału Lekarskiego w Katowicach do zapoznania właściwych studentów – cudzoziemców z treścią niniejszego Zarządzenia oraz Zarządzenia Rektora 
Nr 3/2011 z dnia 17.01.2011 r., w wersji angielskiej. 

§ 4

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

R E K T O R

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera

Otrzymują:

· Prorektorzy

· Dziekani

· Z-ca Kanclerza – Dyrektor ds. Ekonomiczno-Eksploatacyjnych

· Kwestor

· Dział ds. Studiów i Studentów

· Dział Kontroli i Audytu

· Kierownicy Domów Studenta

· a/a

